2020年 6月 1日

株式会社ベルシステム 24ホールディングス

各位

人事異動のお知らせ

株式会社ベルシステム 24ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役 社長執行

役員 CEO：野田 俊介、以下：ベルシステム 24ホールディングス）は、ベトナムのコンタク

トセンター事業会社である「Bellsystem24 Hoa Sao Joint Stock Company」における人事異

動を下記の通り行いましたのでお知らせします。

＜人事異動＞

【ベルシステム２４ホールディングス】2020年６月１日付け

氏名 新役職名 現役職名

水谷 源成

経営企画・事業開発管掌

経営企画部 副部長

(兼)CFO管掌

シニアプロフェッショナル

(兼)Bellsystem24 Hoa Sao

Joint Stock Company

監査役(非常勤)

経営企画・事業開発管掌

経営企画部 副部長

(兼)CFO管掌

シニアプロフェッショナル

【ベルシステム２４】2020年６月１日付け

氏名 新役職名 現役職名

目黒 明

CRM第１事業本部

CRM第１事業開発部 部長

(兼)台湾事業開発 G

グループマネージャー

(兼)Bellsystem24 Hoa Sao

Joint Stock Company

取締役(非常勤)

CRM第１事業本部

CRM第１事業開発部 部長

(兼)台湾事業開発 G

グループマネージャー

以  上